9 UNIDADE 1 R$ 1.150,00 R$ 1.300,00 R$ 1.450,00 R$ 1.300,00

10 UNIDADE 1 R$ 1.150,00 R$ 1.300,00 R$ 1.450,00 R$ 1.300,00

VALOR TOTAL R$ 11.500,00 R$ 13.000,00 R$ 14.500,00 R$ 13.000,00

PROPOSTA VENCEDORA
AP BESSA LOCAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO

CNPJ: 50.014.899/0001-70

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 11.500,00

(Onze mil e quinhentos reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERENTE DA GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

Serviço locação de transporte 
tipo micro-ônibus com 

capacidade superior a 22